27.2.1606 - 1606 a 27 Feb.ro Stip. 45 Scanz. 3 Fasc. p.mo n.ro 2 Istrom.to di vendita per N.r Aniello Auricola 
fatta a favor del nostro Monte da D. Fran.co, e D. Maria Caracciolo Coniugi Marchesi di Motta Gioiosa d’una 
casa loro dotale sita nel regimento del Sedile Capuano nel frontespizio della Grada della porta 
piccola della Chiesa mag.re dalla parte del d.o Sedile per d. 2900., di peso d’annuo canone di d. 5 annus 
dovuto al Mon.ro di S. Sebastiano di Moniche di questa Città (APMM, Aa, IV, vol. 8; Pinto, Ricerca 2022). 
- IN NOMINE DNI NRI IESU CHRI amen Anno à Circum.ne ipsius Millesimo sexc.mo quatrag.mo secundo 
Reg.te Ser.mo et capt.co D.no n.ro D.no PHILIPPO de Austria Dei gratia Rege quarto Castelle Aragonum, 
Utriusque Sicilie Hyerusalem Regnorum eius Anno vig.mo feliciter amen, Die vero quartodec.o m.s Januarij 
Neap., Nos Franciscus Romanus de Neap. ad Contrattus Joseph Coccia civ.tis eiusdem pu.cus regia auth.te 
Not.s, non quod fatear me in sub.tto contrattu temp.e celeb.nis illius me pro Not.o publico instituisse 
rogatum, sed sub.to loco, et Vice q.o Not.ij Anelli Auricole, qui in sub.to contrattu temp.e celebrat.nis ipsius 
pro Not. publico rogatus inti fuerat vig.e ex authoritate regias litteras mihi concessarum in pre.ttos Capt.cam 
Mayestate med.te Ill.mo, et excc.mo D.no Duce de Alba tunc in hoc Regno Prorege, et testes sub.tti adhec 
sp.le vocati, atque rogati presenti scripto publico declaramus notum facimus, et testamur; quod p.to die 
congregati d.ni Gub.ris Montis Misericordie in loco dicti Montis, et coram nobis ass.ruit anni preteritis, et 
prop.e sub die 27 mensis februarij Millesimo sexc.mo sexto Ill. Franciscum Caracciolum, et Mariam 
Caracciolam Marchiones Motte Gioiose coniuges insolidum libere, absque patto de retr.do, ad mayorem 
cautelam cum lic.a Ecc.mi D.ni Proregis huius Regni, eius Coll.is consi. eisdem concessa, med.te infro 
mem.li cum decret.ne ipsius scripta, vendidisse sup.tto Monti Misericordie quamdam domum magna cum 
apoteca sita hic Neap. in Regione sedilis Capuane in frontisp.o graduum januae parve m.ris Ecc.a 
huius p.te Civ.tis Neap. à parte Sedilis p.ti iux.a infr.os fines, Nei venditam excepto ab onere solvendi 
quolibet Anno d.tos quinque Ven.li Mon.o Divini Sebastiani Monialium Neap., Pro d.tis duobus Mille, et 
noctingentum, que s.d.i Mar.nes confessi fuerunt recep.e à Gub.ribus d.i Montis per medium banci Sacri 
Montis Pietatis, cum prom.ne insolidum defentionis prout latis hec et alia patet ex infro Not. manu dicti q.o 
N.ij Anelli, e regia aut.e d.m instrum in pu.cam formam redigeret p. d.s q.o Not.r Anellus ab hac vita migravit, 
et in presentiam dicti Montis interest habere dictum Instrum in pergam. assumptum; ea propter rec.te ego 
pro. Not.s ex regia parte, et ex sua rogavit attente nostrua super hoc off.m, quod publicum est implorando, ut 
d.m Instrum ins. acta d.i q.o Notarij Anelli, que per me p.tum Not.m Joseph extratat invenirem, et in publicam 
formam redigeret nos rute requisit.ni huiusmodi annuentes consideratesque q.m nruni publicum esse, illud 
nei denegari posse presertim inhis, que honestate sapiunt, et requirunt, et quia iustu petebat, et iusta 
petentibus non est denegans assentisi ideo prequisitis d.is actis, et invento d.o instro m.u dicti q.o Notarij 
Anelli scripto in Prothocollo preditti anni Millesimi, sexc.mi sexti fuit assumptum, et erat prout est videlicet: 
Die vigesimo septimo m.s februarij quarte Ind.nis Nempe Anno Millesimo sexcentesimo sexto Constitutis in 
n.ri presentia Ill.s Francisco Caracciolo, et Maria Caracciolo Marchionibus Motte Gioiose coniungibus, 
agentibus ad infrapta omnia pro se ipsis, et quolibet ipsorum insolidum, eorum heredibus, et succ.bus, et ad 
mayorem cautelam ditta Mar.ssa cum consensu dicti Mar.nis ibidem presentis ex..nap.te Et Joanne baptista 
Severino procur.re ad infrapta vig.r, cum spetiali mandato Ill.s Federici Thomacelli Mar.nis Chiusani Caroli 
Caraccioli sacerdotis, Jo: simonis Moccie, et Jo: antonij spinelli quatuor ex septem Gubernatoribus Montis 
Misericordie noviter instituti eretti, et fatti per nonnullos Equites mediante instrum.to procur.nis pred.e rogato 
in mei Curia manu Notarij Fran.ci Romani sub die [manca] mensis [manca] prox.e preteriti agente sim.r ad 
infrapta omnia procuratorio nom.e, et pro parte dittorum Gubernatorum n.tis, quibus supra, et pro ditto 
Monte, et succ.bus in eodem, pro quibus quidem predittis Gub.ribus nom.bus quibus sup.a, et eorum 
quolibet d.s Jo: bapta procur.ris n.e quo sup.a omni fut.m temp.e promisit de ratos ex parte alia, Prefati vero 
Marchiones Coniuges sp.e asseruit coram nobis, et ditto Jo: bapta quibus sup.a n.bus presente, seipsos 
habere Iuste tamque veros d.nos, et patronus tit. assignationis dicto Marchioni infra majorem summam facte 
per lauram de Dulce Matrem d.a Mar.ssa ex c.a dotium ditte Mar.se mediantibus capitulis matrimonialibus et 
alijs cautelis dotalibus rogatis manu, seu in curia not.ij Troyli Schivelli de Neap.